童数配布

平成26年5月22日

保護者　様

練馬区立豊玉小学校

校長　中村　　　豊

緊急連絡網への電話番号掲載及びホームページや学校だより等への写真の

掲載について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、学校では連絡メールを補完するものとして緊急連絡網を作成しております。そこ

で、●個人情報保護の観点から掲載の可否と掲載内容についてお伺いいたします。

また、学校ホームページ、学校だより、研究紀要等、外部の方が目にするものへの写真

の掲載可否も併せてお伺いいたします。

お手数ですが、各学級ごとにチェックする必要がありますのでお子さん1人につき1枚

ご提出いただきます。5月26日伯）までに担任にご提出ください。どうぞよろしくお願

いします。

【問い合わせ】副校長　小池　　3993－4286

キ　　リ　　ト　　リ　…………一一一一一一一一日…‥－…一一日

（）年（）組　児童氏名（

くり　緊急連絡網について

①　掲載の可否

掲載してかまいません

掲載しないでください

く

く

②　掲載内容

自宅の電話番号のみ（　）

携帯の電話番号のみ（　）

両方掲載してよい　（　）

⑨　電話番寺をご記入ください。

自宅の電話番号（
携帯の電話番号（

（2）写真について
掲載してかまいません（

掲載しないでください（

ヽ
′
▼

t
l
′

ヽ
一
▼

▲
ヽ
′

）

）